Rua Sena Madureira 1500  2° andar      CEP 04021-001 - São Paulo / SP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO – UNIFESP

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO
OBSERVATÓRIO DE EDUCAÇÃO E SUSTENTABILIDADE DA UNIFESP

EDITAL PROEC Nº. 128 DE 06 DE MAIO DE 2020

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO torna público

o resultado da seleção de bolsista para apoio ao Observatório de Educação e Sustentabilidade da

Unifesp.

Cargo/Função Escolaridade Quantidade
Valor mensal
da Bolsa (R$)

Duração

1 Gerenciamento e análise de
dados

Mestrado 1 650,00 4 meses

Lista de aprovada e suplentes

1 Gerenciamento e análise de dados

Leticia Moreira Viesba

Não houve suplentes.

Prazo para interposição de recurso: 23:59h do dia 14 de maio de 2020.

São Paulo, 13 de maio de 2020.

Profa. Dra. Marilena Aparecida de Souza Rosalen
Coordenadora do Observatório de Educação e Sustentabilidade - ObES

Departamento de Ciências Exatas e da Terra

Profa. Dra. Raiane Patrícia Severino Assumpção
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Proec – Unifesp